ค่าธรรมเนียมต่าง ๆ แล้วเสร็จใช้งานได้ตามปกติ ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง ๒๐๑๕ เลขที่ DWG.NO.

EE-๑๐๕ ทางหลวงหมายเลข ๑๐๑ ตอน แม่สิน - ปางเคาะ ตอน ๓ ระหว่าง กม.๒๐๒+๘๐๐ - กม.

ราคากลางของงาน  ในการ๒๐๓+๓๙๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๙๙๙,๙๓๐.๙๓ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบบาทเก้าสิบ

 ตามรายการ ดังนี้สามสตางค์)

 

  งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกิ่ง

เดี่ยว เสาสูง ๙.๐๐ ม. ดวงโคม

ขนาด ๒๕๐ W.HPS. พร้อม

อุปกรณ์ครบชุด ทางหลวง

หมายเลข ๑๐๑ ตอน แม่สิน - 

ปางเคาะ ตอน ๓ ระหว่าง กม.

๒๐๒+๘๐๐ - กม.๒๐๓+๓๙๕

จำนวน ๑   แห่ง